honorem Domini nostri Iesu Christi, et gloriossime Virginis Marie, matris sue, ac pro 

augmento et conservacione elemosine predicte favorabiliter inclinati. Tenore presentis, 

iamdicta et preinserta capitula et omnia ac singula in eis et eorum quolibet contenta, de 

certa sciencia, laudamus, approbamus, ratifficamus et huius nostre confirmacionis 

presidio roboramus, ac de novo concedimus, tam illis qui nunc estis quam aliis omnibus 

et singulis qui erunt de dicta elemosina in futurum. Mandantes, etc. Pro huiusmodi 

autem confirmacione seu premissorum nova concessione facemur a vobis habuisse et 

recepisse centum sexaginta florenos auri de Aragone, videlicet pro iure nobis pertinenti 

ex licenciam per nos vobis et elemosine predicti in penultimo ex predictis capitulis, et 

usque ad quantitatem predictarum ducentarum quinquequinta librarum concessa: 

nonaginta florenos auri; et pro concessionem seu licenciam vobis et illis de dicta 

elemosina per nos concessa de contentis in ultimo ex iamdictis capitulis, videlicet per 

concessionem penonum: quadraginta florenos; et pro concessiones aliorum 

capitulorum vobis et dicte elemosine per nos superius concessorum vobis graciose 

dedistis triginta florenos auri de Aragone, qui summa capiunt centum sexaginta 

florenos predictorum quos fideli consiliario et thesaurario nostro, Iuliano Garrius, de 

nostri mandato integre tradidistis. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri 

iussimus nostro pendenti sigillo munitam. Datum Valencie quartadecima die decembris 

anno a Nativitate Domini MCCCLXXXX secundo, regnique nostri sexto. Vidit 

Sperendeu.  

26.6) 1392, diciembre 15. Valencia. 

Juan I concede licencia de amortización a la cofradía de macips peraires de Valencia 

para que puedan comprar una casa u hospicio y adquirir bienes hasta la cantidad de 

250 libras.  

ARV. Mestre Racional, nº 7919, fols. 113r-v. 

ACA. Real Cancillería, reg. 1902, fols. 90r-v.  

De la casa de la almoyna de la Sancta Trinitat dels perayres macips. 

Nos Iohannes, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, etc. Quia per vos, fideles nostros, 

maiorales elemosine vocate dels prohòmens macips perayres civitatis Valencie, fuit 

nobis humiliter supplicatum, ut si et quo contigerit per vos seu per dictam elemosinam, 

vel per aliquos de eadem, emere in generali vel singulari seu eciam ipsi elemosine, dari 

relinqui seu legari, inter vivos vel in ultima voluntate, domos vel hospicia ad oppus 

recolligendi, et hospitandi in eisdem pauperes et infirmos, ac tenendi stratum sive